

令和 6 年度

議員氏名：川島美和

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)													残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計	
	6	4	5	第一・四半期交付分	480,000														480,000
1	6	4	27	4月分北陸中日新聞朝刊								3,300						3,300	476,700
2	6	5	27	5月分北陸中日新聞朝刊								3,300						3,300	473,400
3	6	7	27	7月分北陸中日新聞朝刊								3,300						3,300	470,100
4	6	5	2	4月分北國新聞朝刊・夕刊								4,400						4,400	465,700
5	6	6	3	5月分北國新聞朝刊・夕刊								4,400						4,400	461,300
6	6	7	2	6月分北國新聞朝刊・夕刊								4,400						4,400	456,900
7	6	6	25	いつでも会える(児童書)								1,045						1,045	455,855
8	6	8	2	与える人(文系専門書)								1,650						1,650	454,205
9	6	8	2	あきらめない政治(文系専門書)								1,760						1,760	452,445
10																			
11																			
12																			
13	6	6	17	5月分携帯電話料金													6,276	6,276	446,169
14	6	7	16	6月分携帯電話料金													6,303	6,303	439,866
15	6	4	10	会派共用費概算払い分												30,000		30,000	409,866
16	6	7	10	会派共用費概算払い分												30,000		30,000	379,866
17	6	4	4	ガソリン代													2,184	2,184	377,682
18	6	4	16	ガソリン代													2,104	2,104	375,578
19	6	4	23	ガソリン代													2,209	2,209	373,369
20	6	5	3	ガソリン代													2,013	2,013	371,356
21	6	5	12	ガソリン代													1,980	1,980	369,376
22	6	5	18	ガソリン代													2,124	2,124	367,252
23	6	5	31	ガソリン代													2,430	2,430	364,822
24	6	6	24	ガソリン代													2,430	2,430	362,392
25	6	7	9	ガソリン代													1,945	1,945	360,447
26	6	7	23	ガソリン代													2,213	2,213	358,234
27	6	8	3	ガソリン代													2,100	2,100	356,134
28	6	5	20	令和6年度金沢都市圏新交通 導入議員連盟 年会費		5,000												5,000	351,134
29	6	8	4	松下教育研究所 参加費							2,000							2,000	349,134
30	6	5	11	小牧市役所視察 高速バス乗車券代		8,000												8,000	341,134
31	6	5	15	小牧市役所 お土産代		3,456												3,456	337,678
32	6	7	12	犬山市役所視察 高速バス乗車券代		8,000												8,000	329,678
33	6	7	31	犬山市内JR代		630												630	329,048
34	6	7	31	犬山市内JR代		630												630	328,418
35	6	7	29	犬山市役所お土産代		2,916												2,916	325,502
36	6	8	3	能登応援フェスタ 金沢駅→森本駅		220												220	325,282
37	6	8	3	能登応援フェスタ森本駅→金沢駅		220												220	325,062
38	6	8	3	ノートパソコン購入								60,112						60,112	264,950
	6	7	5	第二・四半期交付分	480,000														744,950
39	6	6	19	会派視察		51,000												51,000	693,950
40	6	8	27	北陸中日新聞朝刊 8月分								3,300						3,300	690,650
41	6	9	27	北陸中日新聞朝刊 9月分								3,300						3,300	687,350
42	6	10	27	北陸中日新聞朝刊 10月分								3,300						3,300	684,050
43	6	8	2	北國新聞 朝刊・夕刊 7月分								4,400						4,400	679,650
44	6	9	2	北國新聞 朝刊・夕刊 8月分								4,400						4,400	675,250
45	6	10	2	北國新聞 朝刊・夕刊 9月分								4,400						4,400	670,850
46																			
47																			
48																			
49	6	8	20	月刊社会民主・社会新報購読料								16,680						16,680	654,170
50	6	8	15	ガソリン代													2,240	2,240	651,930
51	6	8	27	ガソリン代													2,076	2,076	649,854
52	6	9	30	ガソリン代													2,175	2,175	647,679
53	6	9	24	ガソリン代													2,262	2,262	645,417
54	6	10	13	ガソリン代													2,112	2,112	643,305
55	6	10	25	ガソリン代													2,288	2,288	641,017

附属様式1

令和6年度 政務活動費出納簿

議員氏名： 川島美和

令和 6 年度				(単位:円)														
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
56	6	11	4	活動レポートデザイン費				38,500									38,500	602,517
57	6	11	4	活動レポート印刷代				46,200									46,200	556,317
	6	10	4	第三・四半期交付分	480,000													1,036,317
58	6	10	10	会派共用費概算払い分											30,000		30,000	1,006,317
59	6	11	27	北陸中日新聞朝刊 11月分								3,300					3,300	1,003,017
60	7	1	27	北陸中日新聞朝刊 1月分								3,300					3,300	999,717
61																		
62																		
63	6	11	5	北國新聞 朝刊・夕刊 10月分								4,400					4,400	995,317
64	6	12	2	北國新聞 朝刊・夕刊 11月分								4,400					4,400	990,917
65	7	1	6	北國新聞 朝刊・夕刊 12月分								4,400					4,400	986,517
66	6	11	9	ガソリン代												2,288	2,288	984,229
67	6	11	30	ガソリン代												2,314	2,314	981,915
68	6	12	26	ガソリン代												2,287	2,287	979,628
69	7	1	9	ガソリン代												2,287	2,287	977,341
70	6	11	7	京都セミナー視察 JR切符代		15,040											15,040	962,301
71	6	11	5	京都セミナー参加費		15,000											15,000	947,301
	7	1	6	第四・四半期交付分	480,000													1,427,301
72	7	1	10	会派共用費											25,000		25,000	1,402,301
73	7	1	14	月刊社会民主購読料改定による差額分								650					650	1,401,651
74	6	12	27	北陸中日新聞朝刊 12月分」								3,300					3,300	1,398,351
75	7	2	27	北陸中日新聞朝刊 2月分								3,300					3,300	1,395,051
76	7	3	27	北陸中日新聞朝刊 3月分								3,300					3,300	1,391,751
77	7	2	3	北國新聞 朝刊・夕刊 1月分								4,900					4,900	1,386,851
78	7	3	3	北國新聞 朝刊・夕刊 2月分								4,900					4,900	1,381,951
79	7	4	2	北國新聞 朝刊・夕刊 3月分								4,900					4,900	1,377,051
80	7	3	23	書籍「公用文の書き表し方と用字用語の使い分け」								4,860					4,860	1,372,191
81	7	3	26	書籍「北国文華」購読料								6,600					6,600	1,365,591
82	7	2	10	月刊北國アクタスR7・1月～R7・3月号								2,225					2,225	1,363,366
83	7	2	28	月刊北國アクタスR6・4月～R6・12月号								6,675					6,675	1,356,691
84	7	2	16	ガソリン代												2,575	2,575	1,354,116
85	7	3	24	ガソリン代												2,457	2,457	1,351,659
86	7	3	27	活動レポート4, 5デザイン費・印刷代			154,000										154,000	1,197,659
87	7	3	27	活動レポート6デザイン費・印刷代			84,700										84,700	1,112,959
88	7	2	12	マイクスピーカー購入			29,304										29,304	1,083,655
89	7	1	31	2/4京都セミナー参加費		25,000											25,000	1,058,655
90	7	1	31	2/5京都セミナー参加費		25,000											25,000	1,033,655
91	7	1	31	2/13福岡セミナー参加費		25,000											25,000	1,008,655
92	7	3	28	3/28・3/29京都セミナー参加費		60,000											60,000	948,655
93	7	1	27	東京視察JR代(町田市)		28,360											28,360	920,295
94	7	1	27	2/4～2/5京都セミナーJR代		15,040											15,040	905,255
95	7	1	27	奄美視察お土産代		3,240											3,240	902,015
96	7	2	2	町田市視察お土産代		3,456											3,456	898,559
97	7	2	11	千代田区視察お土産代		2,700											2,700	895,859
98																		
99																		
100																		
101	6	8	16	7月分携帯電話料金												6,332	6,332	889,527
102	6	9	17	8月分携帯電話料金												6,625	6,625	882,902
103	6	10	16	9月分携帯電話料金												6,604	6,604	876,298
104	6	11	18	10月分携帯電話料金												6,335	6,335	869,963
105	6	12	16	11月分携帯電話料金												6,568	6,568	863,395
106	7	1	16	12月分携帯電話料金												6,353	6,353	857,042
107	7	2	17	1月分携帯電話料金												6,343	6,343	850,699
108																		
109																		
110																		

附属様式1

令和6年度 政務活動費出納簿

議員氏名： 川 島 美 和

令和 6 年度

(単位:円)

[illegible]

附属様式1

令和6年度 政務活動費出納簿

議員氏名： 川 島 美 和

令和 6 年度

(単位:円)

[illegible]